[image: ]
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

От22.06.2023г.                                                      п. Балахта                                                                               №421

О награждении Благодарственным письмом главы Балахтинского района

В связи с ходатайствомдиректора МАУ ФСЦ «Олимп», на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Благодарственным письмом главы Балахтинского района выпускников школ, за спортивные результаты в районных и краевых соревнованиях, вклад в развитие физической культуры и спорта в Балахтинском районе:
-Плотникову Дарью Александровну – выпускницу МБОУ Огурская СОШ;
-  Мезенцеву Марию Юрьевну - выпускницу МБОУ Огурская СОШ;
-  Падюкову Татьяну Александровну - выпускницу МБОУ Огурская СОШ;
-  Посохова Артёма Витальевича – выпускника МБОУ Огурская СОШ;
- Мухачева Александра Алексеевича - выпускника МБОУ Огурская СОШ;
- Замаруеву Елену Владимировну - выпускницу МБОУ Огурская СОШ;
- Ёкубову Лейлу Фарходовну - выпускницу МБОУ Огурская СОШ;
- Безъязыкову Елизавету Алексеевну - выпускницу МБОУ Тюльковская СОШ;
- Курдаеву Анастасию Викторовну - выпускницу МБОУ Тюльковская СОШ;
-  Куркину Елену Витальевну - выпускницу МБОУ Тюльковская СОШ;
-  Князеву Викторию Фёдоровну - выпускницу МБОУ Тюльковская СОШ;
-  Богданову Диану Сергеевну - выпускницу МБОУ Тюльковская СОШ;
-  Раицкого Никиту Андреевича - выпускника МБОУ Тюльковская СОШ;
-  Фейлера Андрея Дмитриевича - выпускника МБОУ Тюльковская СОШ;
- Кожуру Анатолия Романовича – выпускника МБОУ Большесырская СОШ;
- Афонина Данила Дмитриевича - выпускника МБОУ Большесырская СОШ;
- Васильеву Софью Дмитриевну - выпускницу МБОУ Большесырская СОШ;
- Иванову Анастасию Васильевну - выпускницу МБОУ Большесырская СОШ;
-  Кичайкину Анну Олеговну - выпускницу МБОУ Большесырская СОШ;
-  Лопатина Юрия Алексеевича - выпускника МБОУ Большесырская СОШ
- Тимофеева Сергея Андреевича - выпускника МБОУ Ровненская СШ им. Г.П. Ерофеева;
- Правдина Сергея Николаевича - выпускника МБОУ Ровненская СШ им. Г.П. Ерофеева;
[bookmark: _Hlk138150114]- Мясникову Карину Юрьевну – выпускницу МБОУ Ровненская СШ им. Г.П. Ерофеева;
- Ишунину Полину Сергеевну - выпускницу МБОУ Ровненская СШ им. Г.П. Ерофеева;
-  Казачёк Софью Алексеевну - выпускницу МБОУ «Балахтинская СШ № 1 им. Героя Советского Союза Ф.Л. Каткова»;
- Платонову Анастасию Сергеевну - выпускницу МБОУ «Балахтинская СШ № 1 им. Героя Советского Союза Ф.Л. Каткова»;
[bookmark: _Hlk138150402]-  Бурлуцкую Олесю Дмитриевну - выпускницу МБОУ «Балахтинская СШ № 1 им. Героя Советского Союза Ф.Л. Каткова»;
- Фохта Александра Владимировича - выпускника МБОУ «Балахтинская СШ № 1 им. Героя Советского Союза Ф.Л. Каткова»;
- Хистова Андрея Александровича - выпускника МБОУ «Балахтинская СШ № 1 им. Героя Советского Союза Ф.Л. Каткова»;
-  Агееву Марину Николаевну - выпускницу МБОУ «Балахтинская СШ № 1 им. Героя Советского Союза Ф.Л. Каткова»;
- Асташкевича Павла Алексеевича - выпускника МБОУ «Балахтинская СШ № 1 им. Героя Советского Союза Ф.Л. Каткова»;
- Шестакова Максима Сергеевича - выпускника МБОУ «Балахтинская СШ № 1 им. Героя Советского Союза Ф.Л. Каткова».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по общественно-политической работе Климанову О.В.
3. Постановление разместить на официальном сайте администрации
Балахтинского района.
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава района                                      В.А. Аниканов

image1.jpeg